SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL GOIANO – CÂMPUS RIO VERDE

DIRETORIA DE EXTENSÃO

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
EDITAL Nº. 01/2017 /IF Goiano – Campus Rio Verde-GO

O Diretor-Geral do Instituto Federal Goiano – Campus Rio Verde, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar do Processo
Seletivo para Contratação de Estagiários.

RESULTADO PRELIMINAR E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

 As entrevistas ocorrerão por ordem de chegada do aluno obedecendo ao cronograma de horários;

 Cada entrevista terá a duração de aproximadamente 15 minutos;

 O estudante que não comparecer na entrevista será desclassificado do processo seletivo.

 A entrevista será realizada no prédio administrativo Sala de reunião da DIREN.

CANDIDADOS CLASSIFICADOS
EM ORDEM ALFABÉTICA

NOTA DATA E HORÁRIO
DA ENTREVISTA

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
Ana Flávia Faria Dourado 16 03/04 – 14h às 14h15

Andressa dos Santos Morais 9 03/04 – 14h20 ás 14h35

Angélica Lopes da Silva 12 03/04 – 14h40 às 14h55

Brenda Marciano da Silva 8 03/04 – 15h00  às 15h15

Brenda Melgaço Melo 11 03/04 – 15h20 às 15h35

Genicléia Ferreira Sales 14 03/04 – 15h40 às 15h55

Giovana Custódia Braga 8 03/04 – 16h às 16h15

Ingryd Christina Alves Batista 18 03/04 – 16h20 às 16h35
Jeovana Silva de Medeiros  16 03/04 – 16h40 às 16h55

João Everton Martins Gomes 9 04/04 – 14h às 14h15
Letícia Silva Martins  17 04/04 – 14h20 ás 14h35

Maria Jackeline Batista Mendes 20 04/04 – 14h40 às 14h55
Natália Franco Cardoso 12 04/04 – 15h00  às 15h15

Rio Verde-GO, 30 de março de 2017.

Anísio Correa da Rocha
Diretor Geral

Rarianne Ferreira de Castro 18 04/04 – 15h20 às 15h35

AGRONEGÓCIO

Karolaine Batista Borges 12 04/04 – 15h40 às 15h55

Silas dos Santos Coelho 19 04/04 – 16h às 16h15

AGRONOMIA
Fernando Pires Vieira 20 04/04 – 16h20 às 16h35

Jennifer Beatriz R. dos Santos 15 04/04 – 16h40 às 16h55
João Hilário Neto 19 04/04 – 17h às 17h15

ZOOTECNIA

Angélica Cabral de Oliveira 18 06/04 – 14h às 14h15
Luana Caroline Bonfim Farias 18 06/04 – 14h20 às 14h35

Rafael de Oliveira Santos 13 06/04 – 14h40 às 14h55
EDUCAÇÃO FÍSICA

Daniel Rodrigues da Silva 17 05/04 – 17h às 17h15

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
Cirley Gomes Araújo dos Santos 21 05/04 – 14h às 14h15

Hércules Dantas de Lima 22 05/04 – 14h20 às 14h35
Jéssica Barros Cabral Valente 16 05/04 – 14h40 às 16h55